
Z
platné ke dni: 25.4.2024, 4:18

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, NAKUPUJÍCÍ...VÍTÁM VÁS U MNE NA MÉM SOUKROMÉM ZUZIBAZARU!

 PRODÁVÁM SVÉ ODĚVY Z ŠATNÍKU (OSOBNÍ PRODEJ), PRO RADOST A ZA ROZUMNOU CENU. ODĚVY A DALŠÍ NABÍDKY ZBOŽÍ,
JSOU POUŽÍVANÉ TEDY NOŠENÉ, SNAŽÍM SE ALE POSLAT DÁL HEZKÝ KOUSEK.
 POKUD NAJDU MENŠÍ VADU NAJDETE JÍ OZNAČENOU V POPISU PRODEJE A NA FOTOGRAFII.

 JSEM JAKO ROČNÍ OBDOBÍ OBČAS BĚHEM ROKU ZMĚNÍM VELIKOST A STANE SE,
 ŽE MŮJ ÚLOVEK ANI NEUNOSÍM PROTO U MNE NEJDETE I NOVÉ KOUSKY :0)
 MOMENTÁLNĚ PRODÁVÁM TAKÉ SVÝM KAMARÁDKÁM.

 UPOZORŇUJI, ŽE PRODÁVÁM NA JINÝCH INZERTNÍCH STRÁNKÁCH !!!
 MŮŽE SE TEDY STÁT, ŽE BUDE PRODÁNO A NESMAZÁNO.....
 TEDY 1- ZÁJEMCE NEZNAMENÁ - KOUPENO!!!
 TÍMTO SE VÁM OMLOUVÁM A DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 REZERVACE- DRŽÍM 3 PRACOVNÍ DNY, DELŠÍ REZERVACE JE NA DOMLUVĚ.
 PLATBA VŽDY PŘEDEM NA ÚČET, KTERÝ VÁM BUDE ZASLÁN.
 K PLATBĚ VŽDY PROSÍM UVÉST JMÉNO, NEBO ID A DO POZNÁMKY NÁZEV
 PRODÁVANÉHO PŘEDMĚTU.
 POŠTOVNÉ SI ÚČTUJI DLE PLATNÉHO CENÍKU ČP.
 JE MOŽNÝ OSOBNÍ ODBĚR PRAHA 6-ŘEPY.
 SPRÁVNÝ OBCHOD PRO MNE ZNAMENÁ OKAMŽITÉ UDĚLENÍ POZITIVNÍHO HODNOCENÍ A BUDU RÁDA I ZA HODNOCENÍ OD
VÁS.

 VAŠEHO ZÁJMU SI MOC CENÍM A SNAŽÍM SE HNED REAGOVAT,MŮŽETE ZASLAT I DALŠÍ DOTAZY K MÍRÁM A STAVU
PRODÁVANÝCH VĚCÍ.
  .
 VĚCI NEMĚNÍM.

 TAKÉ MNE NAJDETE NA FB MESSENGERU: https://www.facebook.com/sediva.zuzka

 TĚŠÍM SE NA VÁŠ ZÁJEM.

 HEZKÝ DEN VÁM VŠEM ZUZKA

  ..............................................................................................................................................

  JEDNODUCHÁ PRAVIDLA PRODEJE DLE ZÁKONÍKU:

  Občasný domácí výprodej není podnikáním, a tak k němu není potřeba žádného zvláštního oprávnění. Pravidla určuje
občanský zákoník a ten není na prodej mezi dvěma občany-nepodnikateli tak přísný. Neuplatňují se pravidla ochraňující
spotřebitele, ani se nepoužijí ustanovení o prodeji zboží v obchodě.

  Povinnosti prodávajícího, práva kupujícího
  Popisujete-li věc v inzerátu, musí se popis shodovat s jejími vlastnostmi, které by měly odpovídat vlastnostem pro danou věc
typickým. Fotka má odpovídat skutečnosti. Jako prodejci nepodnikatelé nemusíte poskytovat žádnou záruku. Pokud to uděláte,
berete na sebe závazek, že věc bude po určitou dobu funkční. Má-li ale nabízená věc nějakou vadu, nebo je nadmíru
opotřebovaná, měli byste na to upozornit, jinak riskujete, že kupující bude chtít uplatňovat práva z vad.

  Kupující má právo u vás reklamovat pouze takové vady, které jsou na věci v době, kdy ji převezme (byť se projeví později),
pokud jste ho na ně předem neupozornili. Reklamovat může věc i v případě, že se neshoduje s popisem.

  Kupující ale nemůže s uplatněním vad vyčkávat. Oproti spotřebitelským smlouvám má povinnost si zboží zkontrolovat a
případné vady vytknout bez zbytečného odkladu. Pamatujte na to hlavně v případech, že se sami stanete kupujícími přes
inzerát. Až na nutnost uplatnit práva z vad rychle, je však jejich obsah podobný tomu, na co jste zvyklí při nákupu od
podnikatele.

  Občasný inzerent, který prodává domácí přebytky, nemusí své potenciální zákazníky rozsáhle poučovat o jejich právech a
tvořit složité obchodní podmínky. Prodáváte-li své věci přes internet, nemusíte se obávat, že si je kupující doma vyzkouší a
nebudou-li se mu líbit, vrátí je bez udání důvodu zpět. Čtrnáctidenní lhůta pro odstoupení od smlouvy uzavřené na dálku totiž
platí pouze v případě, že na jedné straně je spotřebitel a na druhé podnikatel, tedy osoba, která prodává soustavně a za
účelem zisku.

                                                stránka 1 / 2



Z
platné ke dni: 25.4.2024, 4:18

  Připomeňme, že vady se nerozlišují na opravitelné a neopravitelné, ale na takové, které jsou či nejsou podstatným
porušením smlouvy.

  Třeba pokud budete prodávat starý gramofon, o kterém v inzerátu uvedete, že je zcela funkční a hraje jedna báseň, a přitom
má prasklé péro a ulomenou kličku, jednalo by se o vadu, která je podstatným porušením smlouvy. Kupující by měl právo od
smlouvy odstoupit, požadovat opravu, nebo přiměřenou slevu. Výměna není u použitých věcí možná. Zůstaneme-li u
gramofonu, tak vadou, která by byla nepodstatným porušením smlouvy, by mohlo být jeho povrchové poškrábání nebo třeba
chybějící výrobní štítek. Pokud na to však jako prodejci předem neupozorníte, měl by kupující právo na opravu či slevu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

